
     

 

 

Maserada sul Piave, 06 marzo 2024 

 

CIG: B0B036769D 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 
VISTO il DL.vo n. 36/2023 “Codice degli appalti”; 
VISTO il Regolamento per l’attività negoziale di Istituto; 

VISTO il Programma Annuale 2024 approvato dal CDI con delibera n. 15 del 08/02/2024; 
VISTO   l’aggiornamento del Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2023/25; 
ACCERTATA la necessita di procedere alla richiesta del seguente servizio: 

VISTA la delibera ANAC n. 582 del 13/12/2023 avente oggetto “Adozione comunicato relativo all’avvio del 
processo di digitalizzazione” riferito all’art. 225 commi 1 e 2 del DL.vo 36/2023 “Codice degli appalti”; 

VISTA la proposta di formazione della ditta Italiascuola.it facente parte del Gruppo Spaggiari Parma su 
“L’edizione 2024 del Quaderno n. 1 sul Codice dei Contratti: cosa cambia per le scuole” il giorno 
26/03/2024 in presenza (prot. n. 1232 del 06/03/2024); 

CONSIDERATA la necessità di formare il DS, Direttore SS.GG.AA, il personale di segreteria. sull’argomento; 
CONSIDERATA la specificità e l’unicità delle attività proposte;  
RITENUTO di procedere in merito; 

DETERMINA 

 Di assegnare, per le motivazioni in premessa, l’aggiudicazione del servizio di: 

 

ALLA DITTA 

per un importo individuato di: 
€ 263,70 Iva esente per un totale di € 263,70 

 

 Di selezionare gli operatori economici mediante: 

 Procedura di gara (aperta/ristretta/negoziata) (con o senza previa pubblicazione di bando); 
 Acquisizione in economia, affidamento diretto; 

 Dialogo competitivo; 

 Accordo quadro; 

 Sistema dinamico di acquisizione; 

 Adesione alle convenzioni Consip; 

 Tramite mercato elettronico della PA (MEPA). 

Di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di: 
€ 263,70 da imputare all’attività/ progetto P/04 

nel programma Annuale 2024, che presenta la necessaria copertura finanziaria. 

 
 
 

VISTO PER LA DISPONIBILITA’ FINANZIARIA 
IL DIRETTORE DEI SS.GG.AA. Kathy Rita 
Pasqualini 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Luana Pollastri 

Acquisto corso formazione in presenza del 26/03/2024 - segreteria 

Acquisto corso formazione in presenza del 26/03/2024 - segreteria 

ItaliaScuola.it Srl - Roma 

TVIC85700G - A4308AC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001239 - 06/03/2024 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da LUANA POLLASTRI


		2024-03-06T15:09:04+0100
	LUANA POLLASTRI




